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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62027009T

2. Data e Regjistrimit 30/05/1995
3. Emri i Subjektit ILAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE MUHAMET GJOLLESHA(ISH 
U.E.M.I) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shtypshkronje, punime te karakterit sekret ne shtypshkrime, 

shkolle jo publike e mesme. "Import-eksport,shitje me 
shumice e pakice te mallrave 
ushqimore,industriale,elektroshtepiake,aparate dhe pajisje 
elektronike dhe elektrike.Importim,instalim dhe shitje linjash 
tipografike te llojeve te ndryshme.Veprimtari komisionere, 
marketingu e reklame.Ngritje shtepi botuese etj" 2-Prodhim 
punime mobilerie, shitje artikuj kancelarie, leter, detergjente, 
artikuj pastrimi, pajisje mjeksore, import eksport artikuj 
veterinar dhe ushtarak.Linjë prodhimi për dyshek:Sherbime 
mjekesore,import-eksport,farmaci ,etj.Prodhues i bojrave te 
shtypit dhe injekt si dhe i pjeseve te kembimit per makinat 
tipografike. Shtypshkrime te ndryshme, punime librash, 
revista, fletepalosje, dosje, blloqe, etj. Prodhim kutish te te 
gjitha llojeve. Perpunim grafik dhe designi, stampime te 
ndryshme. Printim i faturave ne menyre digitale, selfmailer 
dhe zarfim faturash.
Ilir Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2018                Deri: 10/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët IlirLleshi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 5986 L. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, Pallati B/5 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILAR
E-Mail: ilarcompany@yahoo.com  
Telefon: 4270592  
Të Tjera: dorezim bilanci

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037149-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/05
/1995

Numri i Vendimit:10909, Gjykata:Tirane
1-Emri:"ILAR" 2-Forma ligjore:Sh.p.k. 3-Data e regjistrimit:24.05.1999 4-Kohezgjatja:10 
vjet 5-Selia:Lagjja Ali Demi, pallati 161, ap.5, Tirane 6-Kapitali themeltar:100.000 leke 7-
Objekti:Import-eksport,shitje me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore,industriale,elektroshtepiake,aparate dhe pajisje elektronike dhe 
elektrike.Importim,instalim dhe shitje linjash tipografike te llojeve te ndryshme.Veprimtari 
komisionere, marketingu e reklame.Ngritje shtepi botuese etj. 8-Perfaqesuesi ligjor:Arjan 
LLeshi  9-Ortaket: 1.Arjan Lleshi 51% 2-Hasan Lleshi 49%

Lista e Dokumenteve:
R16-Nr.36-EK-19-November-20070049.pdf

2. 10/03
/1999

Numri i Vendimit:10909/1, Gjykata:Tirane
1-Largimin e ortakut te shoqerise z.Arjan Lleshi, i cili i shet kuotat e tij, z.Ilir LLeshi.Pas 
ketij ndryshimi z.Ilir Lleshi behet ortak me 51% te kuotave te kapitalit dhe administrator i 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R16-Nr.36-EK-19-November-20070049.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B03592F-93CB-4F2D-8F51-D5030FA45C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B03592F-93CB-4F2D-8F51-D5030FA45C96
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3. 19/09
/2002

Numri i Vendimit:10909/4, Gjykata:Tirane
1-Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise edhe me:Punime te karakterit sekret ne 
shtypshkronjen "ILAR".

Lista e Dokumenteve:
R16-Nr.36-EK-19-November-20070049.pdf

4. 28/09
/2002

Numri i Vendimit:10909/3, Gjykata:Tirane
1-Shtimin e objektit te shoqerise edhe me:Shkolle jo Publike e Mesme.

Lista e Dokumenteve:
R16-Nr.36-EK-19-November-20070049.pdf

5. 03/05
/2005

Numri i Vendimit:10909/5, Gjykata:Tirane
1-Largimin e ortakut te shoqerise z.Hasan Lleshi. 2-Transferimi i 49% te kuotave te 
kapitalit te zoteruara nga ortaku z.Hasan Lleshi, me vlere 49.000 leke, z.Ilir Lleshi, 
nepermjet kontrates se shitjes se kuotave. 3-Pas ketij ndryshimi ortak i vetem me 100% te 
kuotave me vlere 100.000 leke dhe administrator i shoqerise mbetet z.Ilir Lleshi.

Lista e Dokumenteve:
R16-Nr.36-EK-19-November-20070049.pdf

6. 06/07
/2005

Numri i Vendimit:10909/6, Gjykata:Tirane
1-Ndryshimin e nenit 4 te Statutit te shoqerise, ne kete menyre:"Shoqeria e ushtron 
veprimtarine e saj per nje periudhe te pacaktuar kohe".

Lista e Dokumenteve:
R16-Nr.36-EK-19-November-20070049.pdf

13/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-117900-02-08
Data e Themelimit ishte            "24/05/1999"          u be            "22/05/1995"         
Data e Themelimit ishte            "24/05/1999"          u be            "22/05/1995"         
Objekti ishte            ("Import-eksport,shitje me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore,industriale,elektroshtepiake,aparate dhe pajisje elektronike dhe 
elektrike.Importim,instalim dhe shitje linjash tipografike te llojeve te ndryshme.Veprimtari 
komisionere, marketingu e reklame.Ngritje shtepi botuese etj")          u be            
("Shtypshkronje, punime te karakterit sekret ne shtypshkrime, shkolle jo publike e 
mesme."Import-eksport,shitje me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore,industriale,elektroshtepiake,aparate dhe pajisje elektronike dhe 
elektrike.Importim,instalim dhe shitje linjash tipografike te llojeve te 
ndryshme.Veprimtari komisionere, marketingu e reklame.Ngritje shtepi botuese 
etj"")         
Emri Tregtar ishte            ("ILAR sh.p.k.")          u be            ("ILAR")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B03592F-93CB-4F2D-8F51-D5030FA45C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B03592F-93CB-4F2D-8F51-D5030FA45C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B03592F-93CB-4F2D-8F51-D5030FA45C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B03592F-93CB-4F2D-8F51-D5030FA45C96
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RESHIT COLLAKU,PAS SHALLVAREVE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Lleshi")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/05/1999")            u be              ("10/03/1999")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

20/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146507-06-08
Objekti ishte            ("Shtypshkronje, punime te karakterit sekret ne shtypshkrime, shkolle 
jo publike e mesme."Import-eksport,shitje me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore,industriale,elektroshtepiake,aparate dhe pajisje elektronike dhe 
elektrike.Importim,instalim dhe shitje linjash tipografike te llojeve te ndryshme.Veprimtari 
komisionere, marketingu e reklame.Ngritje shtepi botuese etj"")          u be            
("Shtypshkronje, punime te karakterit sekret ne shtypshkrime, shkolle jo publike e 
mesme. "Import-eksport,shitje me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore,industriale,elektroshtepiake,aparate dhe pajisje elektronike dhe 
elektrike.Importim,instalim dhe shitje linjash tipografike te llojeve te 
ndryshme.Veprimtari komisionere, marketingu e reklame.Ngritje shtepi botuese 
etj"")         
Koment ishte            ("")          u be            ("dorezim bilanci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278285-08-09
Objekti ishte            ("Shtypshkronje, punime te karakterit sekret ne shtypshkrime, shkolle 
jo publike e mesme. "Import-eksport,shitje me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore,industriale,elektroshtepiake,aparate dhe pajisje elektronike dhe 
elektrike.Importim,instalim dhe shitje linjash tipografike te llojeve te ndryshme.Veprimtari 
komisionere, marketingu e reklame.Ngritje shtepi botuese etj"")          u be            
("Shtypshkronje, punime te karakterit sekret ne shtypshkrime, shkolle jo publike e 
mesme. "Import-eksport,shitje me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore,industriale,elektroshtepiake,aparate dhe pajisje elektronike dhe 
elektrike.Importim,instalim dhe shitje linjash tipografike te llojeve te 
ndryshme.Veprimtari komisionere, marketingu e reklame.Ngritje shtepi botuese etj" 
2-Prodhim punime mobilerie, shitje artikuj kancelarie, leter, detergjente, artikuj 
pastrimi, pajisje mjeksore, import eksport artikuj veterinar dhe ushtarak.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4663C488-EC3C-423B-9F9C-077FD741A157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A07ED9-AEBC-420A-A730-AE60328D130D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47106F78-D602-41AF-9615-9923ACFD3FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4A3A51-AE6F-4E0E-9D0F-C311212332DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E325E7-499F-4311-9C1A-EDB04748A247
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-378767-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("4270592")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 5986 L.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572184-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 06.07.2011, 
ne te cilin eshte vendosur shtim objekti.
Objekti ishte            ("Shtypshkronje, punime te karakterit sekret ne shtypshkrime, shkolle 
jo publike e mesme. "Import-eksport,shitje me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore,industriale,elektroshtepiake,aparate dhe pajisje elektronike dhe 
elektrike.Importim,instalim dhe shitje linjash tipografike te llojeve te ndryshme.Veprimtari 
komisionere, marketingu e reklame.Ngritje shtepi botuese etj" 2-Prodhim punime 
mobilerie, shitje artikuj kancelarie, leter, detergjente, artikuj pastrimi, pajisje mjeksore, 
import eksport artikuj veterinar dhe ushtarak.")          u be            ("Shtypshkronje, 
punime te karakterit sekret ne shtypshkrime, shkolle jo publike e mesme. "Import-
eksport,shitje me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore,industriale,elektroshtepiake,aparate dhe pajisje elektronike dhe 
elektrike.Importim,instalim dhe shitje linjash tipografike te llojeve te 
ndryshme.Veprimtari komisionere, marketingu e reklame.Ngritje shtepi botuese etj" 
2-Prodhim punime mobilerie, shitje artikuj kancelarie, leter, detergjente, artikuj 
pastrimi, pajisje mjeksore, import eksport artikuj veterinar dhe ushtarak.Linjë 
prodhimi për dyshek")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-824722-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 01.07.2012 per hapjen e adreses 
dytesore dhe shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Shtypshkronje, punime te karakterit sekret ne shtypshkrime, shkolle 
jo publike e mesme. "Import-eksport,shitje me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore,industriale,elektroshtepiake,aparate dhe pajisje elektronike dhe 
elektrike.Importim,instalim dhe shitje linjash tipografike te llojeve te ndryshme.Veprimtari 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C30660C-65CF-4C9A-AC58-1BBB72FD479E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD120BEC-15F5-4B38-A932-F50CB66B28E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55138786-8A08-4479-AD87-238FCB1CB6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E72637-B3D8-4547-A2ED-F1AEDF84B0BF
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komisionere, marketingu e reklame.Ngritje shtepi botuese etj" 2-Prodhim punime 
mobilerie, shitje artikuj kancelarie, leter, detergjente, artikuj pastrimi, pajisje mjeksore, 
import eksport artikuj veterinar dhe ushtarak.Linjë prodhimi për dyshek")          u be            
("Shtypshkronje, punime te karakterit sekret ne shtypshkrime, shkolle jo publike e 
mesme. "Import-eksport,shitje me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore,industriale,elektroshtepiake,aparate dhe pajisje elektronike dhe 
elektrike.Importim,instalim dhe shitje linjash tipografike te llojeve te 
ndryshme.Veprimtari komisionere, marketingu e reklame.Ngritje shtepi botuese etj" 
2-Prodhim punime mobilerie, shitje artikuj kancelarie, leter, detergjente, artikuj 
pastrimi, pajisje mjeksore, import eksport artikuj veterinar dhe ushtarak.Linjë 
prodhimi për dyshek:Sherbime mjekesore,import-eksport,farmaci ,etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Pallati B/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-862891-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.08.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Ferid Xhajko'', brenda ambienteve te ish - Uzines Dinamo;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Hamdi Pepa'', brenda ambienteve te ''Tregut Ushqimor'', Kombinat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-126307-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  te Ortakut te Vetem, date  10.05.2013 
per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi i Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Hamdi Pepa'', brenda ambienteve te ''Tregut Ushqimor'', Kombinat;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Lleshi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF70E0C3-9880-48CF-A618-376F490B8971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00591B4-2792-4BFC-9040-BCF448886A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D019E41-E86E-4296-A671-2223B9FC53F2
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/05/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-147831-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të administratorit të shoqërisë, nr 44 
Prot, datë 09.07.2013, për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Ferid Xhajko'', brenda ambienteve te ish - Uzines Dinamo;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586155-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-651166-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.738-14 Regj. Nr.21099 Prot, datë 
23.09.2014, lëshuar nga shoqëria “Shërbimi Përmbarimor ZIG", sh.p.k, ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative në aktivitetin tregtar të shoqërisë “ILAR” 
sh.p.k, me NIPT J62027009T.Aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në 
një urdhëresë të dytë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497168A5-B46C-45DC-8BF2-1C94D6C9D28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497168A5-B46C-45DC-8BF2-1C94D6C9D28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE90C68A-ED68-4060-B125-5107FB807D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17C091E-F601-44B8-A814-D1DB05499556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8389E99-1A6B-4F6C-919B-DF1731497C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6A0DE3-766F-42D8-A387-3885EDDF02AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6A0DE3-766F-42D8-A387-3885EDDF02AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F698896-8675-4BCA-B585-897971A3D4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E742D9DA-443F-4F99-B70F-A6D08F9D911D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0619ECBE-6DE4-49DC-9DAA-AD852D4F8169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D1A405-523B-45DD-AAA9-8ECB39CC7E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D1A405-523B-45DD-AAA9-8ECB39CC7E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B4E621-99A4-4291-B363-9699D56127BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8EEC03-2EC5-4CAB-897C-A37FF055D3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81024D71-5D5E-4F19-A783-FB617A262567
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Lista e Dokumenteve:

11/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-713905-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.26459 Prot., Nr.738-14Regj., date 
04.11.2014, "Per Heqjen e mases se sekuestros”, leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor ZIG” drejtuar QKR-se, ku eshte kerkuar: Heqjen e sekuestros konservative 
nga aktiviteti tregtar i shoqerise “Ilar” sh.p.k me NIPT-J62027009T, vendosur me ane te 
shkreses nr.21099 Prot., date 23.09.2014.

Lista e Dokumenteve:

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805440-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-039986-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1745 Prot, datë 27.04.2015, lëshuar 
nga Shoqeria Përmbarimore “ E.G Bailiff’S Services’, ku është urdhëruar: Vendosja e 
mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionete e zoteruara nga debitori shoqeria” 
ILAR”, me NIPT J62027009T, per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Vendim Gjyqesor Nr. 
7223, date: 23.06.2014, te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165867-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174769-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BD91FA-1C47-4AA5-9C40-33638A643064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA79494E-A745-42CE-87CF-9EE9FF3F0DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59CBD57-52B5-462C-B695-456789D16DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EAEFA4-9727-4B36-BC44-BB0504E39BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45B52DF-86FC-4290-950E-0CB4C25226ED
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-575793-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 28.02.2016 per ndryshimin e objektit te 
aktivitetit.    
Objekti ishte            ("Shtypshkronje, punime te karakterit sekret ne shtypshkrime, shkolle 
jo publike e mesme. "Import-eksport,shitje me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore,industriale,elektroshtepiake,aparate dhe pajisje elektronike dhe 
elektrike.Importim,instalim dhe shitje linjash tipografike te llojeve te ndryshme.Veprimtari 
komisionere, marketingu e reklame.Ngritje shtepi botuese etj" 2-Prodhim punime 
mobilerie, shitje artikuj kancelarie, leter, detergjente, artikuj pastrimi, pajisje mjeksore, 
import eksport artikuj veterinar dhe ushtarak.Linjë prodhimi për dyshek:Sherbime 
mjekesore,import-eksport,farmaci ,etj")          u be            ("Shtypshkronje, punime te 
karakterit sekret ne shtypshkrime, shkolle jo publike e mesme. "Import-
eksport,shitje me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore,industriale,elektroshtepiake,aparate dhe pajisje elektronike dhe 
elektrike.Importim,instalim dhe shitje linjash tipografike te llojeve te 
ndryshme.Veprimtari komisionere, marketingu e reklame.Ngritje shtepi botuese etj" 
2-Prodhim punime mobilerie, shitje artikuj kancelarie, leter, detergjente, artikuj 
pastrimi, pajisje mjeksore, import eksport artikuj veterinar dhe ushtarak.Linjë 
prodhimi për dyshek:Sherbime mjekesore,import-eksport,farmaci ,etj.Prodhues i 
bojrave te shtypit dhe injekt si dhe i pjeseve te kembimit per makinat tipografike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809933-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81B8193-D742-4063-8CE6-1076CDD33AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BDB9E4-B1D9-4530-A74F-158A4FDC1086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F7B384-15F0-4268-9823-25C48639913C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49393E7-8E6B-42D7-A554-32298146E860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49393E7-8E6B-42D7-A554-32298146E860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6451C1-88D9-4D48-8C61-722A2988631D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CB27E2-9F9B-459C-9993-785FD88EB7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D023D5-14B7-4975-91A2-C7E09D5E1BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE75E548-DD4F-45BF-B7B7-EA9CB995E021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6040A7-5DE6-4AFA-9FF0-B1960C57AE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F86B6CD-1C1D-44A1-9F20-BC9C9833534F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4DE2D3-698F-4DD9-9D44-FE26BFDDBF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4DE2D3-698F-4DD9-9D44-FE26BFDDBF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F3B091-6D06-401F-AE23-8CBF617266C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6EDF63-20FC-4EA5-A7FA-A8ACFD72ABC4
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27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844189-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884292-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 204/1 Prot, datë 16.08.2016, lëshuar 
nga Shoqeria Përmbarimore “ E.G Bailiff’S Services’, ku është urdhëruar: Heqja e mases 
se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionete e zoteruara nga debitori shoqeria” 
ILAR”, me NIPT J62027009T, per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Vendim Gjyqesor Nr. 
7223, date: 23.06.2014, te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930811-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981857-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A937C25-10E2-491A-990F-136C73CA9A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD72C20-4A00-4486-BF7E-1761D810BBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B10487F-1A72-45D2-A76C-438C3397BFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B10487F-1A72-45D2-A76C-438C3397BFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02DE28D-9C2F-4E61-91E3-48B711ADAE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2596A099-CD10-4A39-BE45-514A87B58C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7528C780-9704-4BAE-BAA3-A3798243967D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFFC006-947C-4248-B9AE-CFA04D7B4D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DFAF2B-7A9C-4A37-9525-FC8E7C3CA4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B75FB6-4214-4CF0-B887-1E845D9581DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581FD639-C4E0-4412-B330-950FDD5AB93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB021D2C-0341-45BE-AFE6-E265DA70394E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB021D2C-0341-45BE-AFE6-E265DA70394E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF5FB01-6E05-42F8-9C34-185BDBE5A5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738AA71F-2CF9-469D-86B4-72EB2E952F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C375ED-91EC-481C-AA67-6500B35304C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BDCB79-E5C1-491E-AB34-883E204F5904


11

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011825-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 652 Prot, date 25.10.2016, lëshuar 
nga zyra permbarimore "B.S.E BAILIFF SERVICE EXECUTIVE" , protokolluar nga 
QKB me Nr.8913  Prot., datë 27.10.2016, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi  kuotat e shoqerise ILAR shpk me  NIPT-J62027009T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-042809-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 55 Regj., Nr. 669/1 Prot., date 
02.11.2016, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore "B.S.E BAILIFF SERVICE 
EXECUTIVE" Sh.p.k, ku eshte urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative, te 
vendosur me shkresen  Nr. 55 Regj., Nr. 652 Prot., date 25.10.2016 ,per debitorin shoqeria 
“ILAR” Sh.p.k, me  NUIS (NIPT) - J62027009T.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336244-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.06.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shtypshkronje, punime te karakterit sekret ne shtypshkrime, shkolle 
jo publike e mesme. "Import-eksport,shitje me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore,industriale,elektroshtepiake,aparate dhe pajisje elektronike dhe 
elektrike.Importim,instalim dhe shitje linjash tipografike te llojeve te ndryshme.Veprimtari 
komisionere, marketingu e reklame.Ngritje shtepi botuese etj" 2-Prodhim punime 
mobilerie, shitje artikuj kancelarie, leter, detergjente, artikuj pastrimi, pajisje mjeksore, 
import eksport artikuj veterinar dhe ushtarak.Linjë prodhimi për dyshek:Sherbime 
mjekesore,import-eksport,farmaci ,etj.Prodhues i bojrave te shtypit dhe injekt si dhe i 
pjeseve te kembimit per makinat tipografike")          u be            ("Shtypshkronje, punime 
te karakterit sekret ne shtypshkrime, shkolle jo publike e mesme. "Import-
eksport,shitje me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore,industriale,elektroshtepiake,aparate dhe pajisje elektronike dhe 
elektrike.Importim,instalim dhe shitje linjash tipografike te llojeve te 
ndryshme.Veprimtari komisionere, marketingu e reklame.Ngritje shtepi botuese etj" 
2-Prodhim punime mobilerie, shitje artikuj kancelarie, leter, detergjente, artikuj 
pastrimi, pajisje mjeksore, import eksport artikuj veterinar dhe ushtarak.Linjë 
prodhimi për dyshek:Sherbime mjekesore,import-eksport,farmaci ,etj.Prodhues i 
bojrave te shtypit dhe injekt si dhe i pjeseve te kembimit per makinat tipografike. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963FA631-9E27-44BF-8044-F0AD466F5C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF3D36E-ABBF-46E0-AD8B-44A0FA70FA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF3D36E-ABBF-46E0-AD8B-44A0FA70FA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84631CD-F35B-4F79-A8CF-6131EBF344BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C96120-8175-459D-A366-CB183E1EB025
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Shtypshkrime te ndryshme, punime librash, revista, fletepalosje, dosje, blloqe, etj. 
Prodhim kutish te te gjitha llojeve. Perpunim grafik dhe designi, stampime te 
ndryshme. Printim i faturave ne menyre digitale, selfmailer dhe zarfim faturash.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369449-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790659-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
17.05.2018,  ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë deri më 
10.05.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Lleshi")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/03/1999")            u be              ("17/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2018")            u be              ("10/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272510-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EA2EBC-BA07-4B1E-AF0F-A941FB1E0482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EA2EBC-BA07-4B1E-AF0F-A941FB1E0482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBF1BF1-584A-47A9-BCF7-DD394B105A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97034B21-9A6A-4CBE-B728-FFA4D31FCD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7612D4-AAE5-488A-8141-03C6E49EC93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509E9BEA-75BA-4706-A914-3330606A4C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF6F284-3537-4699-840B-A1B4926C29BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C905AB-0EAF-4B16-A486-A66380B8DAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3D6239-A2A6-4834-86DB-CCE827AC413E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3D6239-A2A6-4834-86DB-CCE827AC413E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A42E53A-F30C-4142-9424-EF400F69099F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5413BE-DB1F-45CD-8338-2BCA068D0CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5413BE-DB1F-45CD-8338-2BCA068D0CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A7EE49-D392-42E3-81C8-5E745536648D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A74806F-5095-45BE-B82C-73376747BDF3
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Vendim Ortaku ILAR 2018.pdf
Shënimet e pasqyrave financiare 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501053-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i postes elektronike (e-mail) Saktesim i kodit 
ekonomik (NVE). 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ilarcompany@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550590-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2019 QKB.pdf
Vendimi Ortakut 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-719096-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx 14.xlsx
Vendim ortaku ILAR 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4).xlsx
Shenimet  ILAR 2020 (3).pdf

Datë: 16/02/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0264ACF-BBF4-4173-B7D6-4E8050BF9792
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